1

证券代码：600565             证券简称：迪马股份        公告编号：临 2015-012 号

重庆市迪马实业股份有限公司

2014 年度业绩预增公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2014 年 1 月 1 日至 2014 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计 2014 年度实现归属于上市公司股东的净利润与

上年同期(重大资产重组前年报披露数据)相比，将增加 1615%-1830%之间。

预计2014年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期(重大资产重组

后拟调整期初数据)相比，将增加 100%-125%之间。

二、上年同期业绩情况

公司 2013 年度报告披露数据：

（1）归属于上市公司股东的净利润：33,980,574.00 元。

（2）每股收益：0.05 元。

    本报告期内，公司成功完成发行股份购买资产并募集配套资金的相关资产股

权过户及新股发行等工作。因合并前后均受同一控股股东实际控制，根据《企业

会计准则第 33 号——合并财务报表》的规定，被认定为同一控制下企业合并，

需对合并资产负债表、合并利润表、合并现金流量表期初数进行适当调整，即视

同合并后的报告主体自最终控制方开始控制时点起一直存在。公司将根据企业会

计准则的要求对本报告期初财务数据进行调整，具体调整情况公司将与 2014 年

度报告一并披露。调整后的业绩数据：

（1）归属于上市公司股东的净利润：291,395,170.55 元。

（2）每股收益：0.15 元。

三、本期业绩预增的主要原因

2

公司本期业绩增长主要系 2014 年度公司房地产销售收入同比有较大幅度增

长所致。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2014 年报及调整期初财务数据相关公告为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○一五年一月三十一日

 报备文件

（一）董事会关于本期业绩预告的情况说明

（二）董事长、审计委员会负责人、总经理、财务负责人关于本期业绩预告

的情况说明